

نام و نام خانوادگی :		دبستان	آزمون هدیه هادرس انا ۶
نام پدر :		کلاس ششم	تاریخ : ۹۶/۹/
ردیف	سوالات		
۱	<p>جملات درست و نادرست را مشخص کنید .</p> <p>– معاویه به جنگ با امام علی برخاست .</p> <p>– همه ی پیامبران کتاب آسمانی داشتند .</p> <p>– آیه ی قل هو الله احد به یگانگی خداوند اشاره دارد .</p> <p>– روز ۱۳ ابان روز مبارزه با استکبار جهانی نام گرفته است .</p>	<p><input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست</p> <p><input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست</p> <p><input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست</p> <p><input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست</p>	
۲	<p>جمله ی مربوط به هر مفهوم را به آن وصل کنید .</p> <p>تبری –</p> <p>امر به معروف –</p> <p>تولی –</p> <p>نهی از منکر –</p> <p>خوش قول و خوش رفتار باشید .</p> <p>– انما المومنون اخوه</p> <p>– در کار دیگران تجسس نکنید .</p> <p>– هرگز کسی مثل من با کسی مثل یزید بیعت نمی کند .</p>		
۳	<p>گزینه ی صحیح را انتخاب کنید .</p> <p>– کدام گزینه به توحید اشاره ندارد؟</p> <p>الف : قل هو الله احد ب : لقد بعثنا فی کل امه رسولا ج : لا اله الا الله د : لم یلد و لم یولد</p> <p>تشویق دیگران به کارهای خوب چه نام دارد؟</p> <p>الف : امر به معروف ب : نهی از منکر ج : تولی د : تبری</p> <p>– کدام مورد از اهداف قیام امام حسین (ع) نیست ؟</p> <p>الف : اصلاح امت جدش رسول خدا ب : امر به معروف ج : نهی از منکر د : امامت</p> <p>– آیه ی " و لقد من الله علی المومنین اذ بعث فیهم رسولا من انفسهم " به کدام مطلب در مورد پیامبران اشاره دارد؟</p> <p>الف : انتخاب پیامبران از سوی خدا ب : پیامبران کتاب آسمانی داشتند</p> <p>ج : انتخاب پیامبران از بین مردم عادی د : استفاده از معجزه برای اثبات پیامبری</p>		
۴	<p>جاهای خالی را پر کنید .</p> <p>– تذکر در مورد کارهای بد نام دارد .</p> <p>– حضرت هنگامی که فهمید سرپرستش دشمن خداست از او بیزاری جست .</p> <p>– بهترین راه هدایت است .</p> <p>– حضرت محمد (ص) می فرماید : چراغ هدایت و کشتی نجات انسان است .</p>		
	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید .		
۵	وقتی به امام حسین خبر دادند که یزید به حکومت رسیده است چه فرمود ؟ چرا؟		
۶	تولی و تبری به چه معناست ؟		

	<p>رفتار اهل بیت در هر کدام از موارد زیر چگونه بود؟ - شوخی: - غیبت: - ظالمان و ستمگران:</p>	۷
	<p>- امامت به چه معناست؟ - امام کیست؟ - وظیفه ی ما در مقابل امام چیست؟</p>	۸
	<p>- وقتی صفوان شتران خود را به هارون کرایه داد، امام کاظم برای هشدار به او چه فرمودند؟ - صفوان در مقابل هشدار امام چه کرد؟</p>	۹
	<p>- با توجه به سخنان استاد حسن زاده ی آملی چگونه باید دیگران را امر به معروف و نهی از منکر کنیم؟ - امر به معروف و نهی از منکر چه تاثیری در جامعه دارد؟</p>	۱۰

توصیف عملکرد

بازخورد	نظر دانش آموز	نظر معلم	مقیاس	ردیف
			پاسخ صحیح به همه ی موارد	۱
			پاسخ صحیح به اکثر موارد	۲
			پاسخ صحیح به نیمی از سوالات	۳
			پاسخ صحیح به حد اقل سوالات	۴
			پاسخ صحیح به هیچ کدام از سوالات	۵